
 
 

VYSVĚTLENÍ/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 6 

 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název:  Pořízení vybavení pro multimediální expozici 

Druh podle předmětu:    dodávky 

Druh podle finančního limitu:   veřejná zakázka malého rozsahu  

Druh zadávacího postupu:  otevřená výzva   

 

Zadavatel:  Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)  

 

Zadavatel na základě žádosti a ve smyslu výzvy k podání nabídek poskytuje následující vysvětlení 

zadávacích podmínek v rámci výše uvedené veřejné zakázky:  

 

Dotaz č. 1 ze dne 24. 01. 2025 

Dobrý den, 

na základě dodaného plánku ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 se obáváme, že zvolené řešení 

není vůbec realizovatelné. Projektory v nižší cenové hladině svítí obraz tak, že spodní hrana obrazu je 

ve výšce objektivu, tedy při instalaci na zeď by horní hrana byla ve výšce objektivu, čehož nelze, dle 

zaslaného plánku, docílit, nehledě na deformaci obrazu způsobenou osvitem ze strany a nutností 

geometrických korekcí obrazu, což opět bude snižovat svítivost a rozlišení projektoru. 

Navrhujeme zadavateli, aby zvážil možnost přidělání projektoru na protější stěnu, zvýšil požadovanou 

svítivost a upravil parametry tak, že je splní řady projektorů určené pro profesionální použití (jde hlavně 

o odstranění požadavků na bezdrátové systémy, bezdrátový přenos obrazu lze opět řešit nějakým 

profesionálním řešením). 

 

Odpověď na dotaz č. 1  

Zadavatel s ohledem na výše uvedenou žádost o vysvětlení zadávacích podmínek trvá na požadavcích 

uvedených v Příloze č. 1 Technická specifikace, příp. upřesněných na základě jednotlivých vysvětlení 

zadávacích podmínek č. 1 – 5 a v rámci Přílohy č. 1a Doplnění technické specifikace – projektor.  

Zadavatel ověřil možnou funkčnost zařízení na základě zadaných parametrů. Zadavatel nadto však 

výslovně uvádí, že projektor bude mít zabudovanou technologii korekce lichoběžníkového zkreslení 

podél svislé i vodorovné osy a stojan (resp. držák na zeď) bude nastavitelný minimálně ve dvou osách 

(tak aby šel projektor nastavit dle upřesňující fotodokumentace v Příloze č. 1a). 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 27. 01. 2025  

 

 


		2025-01-27T17:01:00+0100
	Mgr. Irena Leskovjanová




